HOSPITAL UNIVERSITARIO
DR LA SAMARITANA

Ifq;up resu Sovial del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 6 DE 2023 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN
GENERAL A LA AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS
PUESTOS DE SALUD Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
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PROPONENTE s © o = o
PROASEPSIS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 3 5A15 27A 3 25Y 210 83Y90 87Y88 91 4 17A24 33A85
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
BIOPLAST S.AS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
1 3A60 19 11Y13 74Y 75 wYT7 79 2 TA100 20
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
MEDICOX LTDA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
9 11A17 26 A 30 20Y2 33Y34 31Y32 35 10 19 50 A 144
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
' Comommons
CONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
DEBIDOA QUE
LA
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICANG
FUL APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIFICACION
AYG PHARMA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 1 5A27 41 A49 31Y37 69Y 71 65Y 67 73 3 29 51A63
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
POLIFARMA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOL[O FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.A8 2 4A13 23A28 22Y61 31Y32 29Y 30 33 14A21 65A 119
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

transforaamos sidas

RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4%(075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel; 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



HOSPITAL UNIVERSITARIO
: SAMARITANA

ocial del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

&

EL OFERENTE NO APORTO LA CERTIFICACION PAZ Y SALVO PAGO APORTES
SUMINISTROS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | SEGURIDAD SOCIALY PARAFISCALES DE ACUERDO ALNUMERAL 2.2~ 2.2.5 DE | INADMISIBLE
HOSPITALARIOS 6 8A16 | 26430 NO 77Y78 | 75Y786 79 7 17A24 31A74 | LOSPLIEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.o6.
S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ‘
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o6
RAFAEL FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO 2 4A9 %A 3,21 137Y | 135Y13% 139 3 10A12 | 31A134
SALAMANCA | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 2 138 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE | CUMPLE | -
MEDICAL FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
GROUPANMA | . 4 10A19 | 43Y44 | 3435v40 [ 307Y | 308Y310 311 6 2A33 | 45A308
SAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 308 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
iIMCOLMEDICA | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOUO | FOLIO FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
SA 4 9A14 5A 80 9Y190 | 22Y220 | 21Y21@ 23 24 15A18 | VERIPCIED
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wmacNEmco
(€D}
. | TWITYS.AS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
2 3@A9 | 13A15 | |11Y12 | 68Y69 | 67@Y6B 696 3 @Y 150 A 660
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 100 CUMPLE
CUMPLE
PHARMA CID FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
S.AS ® 40ATO | 100A15 9% 170 160 180 4 8Y9 P
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wacNeTico
(CD)
EL CERTIFICADO PAZ Y SALVO PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL ¥ PARAFISCALES
BSN MEDICAL FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO ::Sg‘;;j’(‘,’:ﬁf;‘;;’.f,';{;‘gjfg‘;‘)fcﬂ,ﬁ:ﬁ2‘,{;f,[,'{f"g‘.i‘f,}f{;‘gff;j;’:gg;:}fg‘g:;‘fEL INADMISIBLE
, LIMITADA 12 1A10 32 20Y 21 15Y 16 13Y14 17 1 22A31 35A56 31DE 2023)# NO RELACIONANDO EL MES DEL PRESENTE AR, (I1) LA CERTIFICACION NO ESTA
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE | DEBIDAMENTEFIRMADAPORELR. FISCAL
LUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o6
INVERSIONES FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
DRILLTEX S.A.S 2 3A7 19A21 18Y88 | 31Y32 | 20Y30 kX 34 13A17 22A28
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
Conromond
CONEL
DECRETOLEY
019 OF 2002
DEBIDO A QUE
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua -~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union.mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



HOSPITAL UNIVERSITARIO
DL SAMARITANA

“Empresa Social del Estado

A

VERIFICACION

CERTIFICACION
DILAP
SURIDICANO
FUE APCRTADO
LON DICITIO DE
VERIFICACION
SHERLEG FOLIO FOLIO FOLIO Fouo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO Fouo NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIES 4 6A14 29A33 25Y 26 72Y73 0Y71 74 5 15A24 34A69
S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
DISCOLMEDICA FOLIO FQLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO Fouo FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
SAS 100 30A80 | 150A31 | 130Y14 | 330Y34 | 220Y33 39 36 1213 | FERBCANO
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE MAGNETICO
; (€0)
SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA GARANTIA DE
LA SERIEDAD DE LA OFERTA NO ESTA CUBRIENDO EL MONTO ASEGURADO EQUIVALENTE AL
ALFA TRADING FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO 10% DE LA OFERTA PRESENTADA PARA LO CUAL SERIA (¢ 51.215.734) ¥ LA poLiza sotamente | INADMISIBLE
S.AS 15® ATO® | 16Y17@ 8®Y9 13Y13@ 1Y 1@ 120 8 38O A 44 18 A 37® ESTA CUBRIENDO ($44.997.84%,80) ,DE ACUERDO AL NUMERAL 2.2.4 DEL PLIEGO DE
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.6.
CUNPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE_DE LA CONVOCATORIA No.06
EL OFERENTE APORTO REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) CON FECHA DE
NEW STETIC S.A FOéJO ;Eﬁ'% 2;9\%?@ &O\l{-g ;3032% QFZOYUSB CEJ?/ILIL(L)E FOéJO 1[:2 OYU1O3 CU%QP_LE EXPEDICION DEL 02 DE FEBRERO DE 2023 NO ESTANDO DENT(RO D)E LOS (30) DIAS INADMISIBLE
CALENDARIO ANTERIORES A LA FECHA DE CIERRE DE ACUERDO AL NUMERAL 2.2 - 2.2.7 DE
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | “ioo | CUMPLE | CUMPLE | VERFICARO | 10 puiEcoS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.os. e
tonn Conronmons CoNrommon MAGgg”CO RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
DOCIENTA oreaie oy DECRETO LEY €0} FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.06
APORTADA 019 DE 209 01;2:’[03:
ENLA DEBIDD A QUE QUE LA
CARPETA LA CERTIFICACIO
FINANCIERA CERTIFICACION NDEL
DELAP. RLECAL. NO
JURIDICANO rug
FUE APORTADO APORTADO
CON DICITIO DE

PROYECTO: DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ

PROFESIONAL Iif EN DERECHO EN MISICN - CONTRATOS

21/03/2023

i

E.S.E HOSPITAL |

EDGAR%&/BEQ i (0] RiDRlGU EZ BENAVIDES

JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)
INIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

transtermans vidas

F.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

EVISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA

SHBDIRECCION OF BIENES, COMPRAS Y SUMINISTROS PROFESIYALESPECIALIZADO il EN DERECHO

.’\: 373
2 1 MAR 2023
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TR WA A

21/03/2023

RECIBIDO

K}

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



